
 
 

UCHWAŁA NR XIX/449/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia dróg i odcinków dróg kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich: 

1) odcinki drogi wojewódzkiej nr 395 (załącznik graficzny nr 1 do uchwały): 

a) w granicach gminy miejskiej Wrocław (miasto na prawach powiatu): ul. Bardzka od al. Armii Krajowej 
(droga krajowa nr 94) do ul. Buforowej oraz ul. Buforowa od ul. Bardzkiej do granicy miasta Wrocławia, 
o łącznej długości 4 281 m, 

b) w granicach gminy Siechnice: od granicy miasta Wrocławia do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 372 w Żernikach Wrocławskich o długości 249 m; 

2) drogę wojewódzką bez numeru - dawne odcinki drogi krajowej nr 94 (załącznik graficzny nr 2 do uchwały) 
w granicach gminy miejskiej Wrocław (miasto na prawach powiatu): ul. Średzka od al. Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego do mostów Średzkich oraz ul. Kosmonautów od mostów Średzkich 
do ul. 11 Listopada, o łącznej długości 4 760 m; 

3) drogę wojewódzką nr 363 (załącznik graficzny nr 3 do uchwały): od obwodnicy Bolkowa (droga krajowa 
nr 5) do drogi wojewódzkiej nr 320 (skrzyżowanie ulic: Henryka Sienkiewicza i Wysokogórskiej 
w Bolkowie), o długości 3 136 m. 

2. Pozbawienie, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się z mocą od dnia 1 stycznia roku następującego 
po roku, w którym nastąpi zaliczenie pozbawianej drogi oraz odcinków dróg wojewódzkich do nowej kategorii. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 
Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4024



 
Załącznik graficzny nr 1  
do uchwały nr XIX/449/25 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 
Odcinki drogi wojewódzkiej nr 395 pozbawiane kategorii drogi wojewódzkiej 

• ul. Bardzka od al. Armii Krajowej (droga krajowa nr 94) do ul. Buforowej (A – B),  

• ul. Buforowa od ul. Bardzkiej do granicy miasta Wrocławia (B – C), 

• Granica miasta Wrocław do drogi wojewódzkiej nr 372 (C – D). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4024



Załącznik graficzny nr 2  
do uchwały nr XIX/449/25 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 

 

Droga wojewódzka bez numeru - dawne odcinki drogi krajowej nr 94 pozbawiane kategorii 
drogi wojewódzkiej: 

• ul. Średzka od al. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego do mostów Średzkich (A – B),  

• ul. Kosmonautów od mostów Średzkich do ul. 11 Listopada (B – C). 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4024



Załącznik graficzny nr 3  
do uchwały nr XIX/449/25 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 

Droga wojewódzka nr 363 pozbawiana kategorii drogi wojewódzkiej: obwodnica Bolkowa 
(droga krajowa nr 5) do drogi wojewódzkiej nr 320 (skrzyżowanie ulic: Henryka Sienkiewicza 
i Wysokogórskiej w Bolkowie) A - B. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4024


	UCHWAŁA NR XIX/449/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-03T10:30:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




